

**Brian Jensen Holding ApS, Ikast**  
H. C. Andersens Vej 5, 7430 Ikast

**CVR-nr. 31 27 76 20**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017

---

**Brian Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brian Jensen Holding ApS, Ikast H. C. Andersens Vej 5 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 27 76 20 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.613.427 kr. mod 2.572.613 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt kapitalandel i associeret virksomhed i årets løb og konstateret en fortjeneste ved salget.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.268	-5.925
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-13.268</b>	<b>-5.925</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	13.026.746	2.573.103
Andre finansielle indtægter	765.411	112.507
Øvrige finansielle omkostninger	0	-103.457
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.778.889</b>	<b>2.576.228</b>
1 Skat af årets resultat	-165.462	-3.615
<b>Årets resultat</b>	<b>13.613.427</b>	<b>2.572.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-27.612.047	2.573.103
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	37.122.074	0
Disponeret fra overført resultat	0	-490
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.613.427</b>	<b>2.572.613</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	30.326.324
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.500.000	0
	Andre tilgodehavender	0	633.320
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.500.000</u>	<u>30.959.644</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.500.000</u></b>	<b><u>30.959.644</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7.211
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.211</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	32.378.232	4.651.852
	Værdipapirer i alt	<u>32.378.232</u>	<u>4.651.852</u>
	Likvide beholdninger	11.032.957	1.623.757
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.411.189</u></b>	<b><u>6.282.820</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.911.189</u></b>	<b><u>37.242.464</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	27.612.047
5 Overført resultat	46.621.491	9.499.417
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>46.849.891</u></b>	<b><u>37.236.464</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	55.298	0
Anden gæld	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.298</u>	<u>6.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>61.298</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>46.911.189</u></b>	<b><u>37.242.464</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	165.462	893
Regulering af tidligere års skat	0	2.722
	<b><u>165.462</u></b>	<b><u>3.615</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	2.714.277	2.714.277
Afgang i årets løb	-2.714.277	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.714.277</u></b>
Opskrivninger primo	27.612.047	25.038.944
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	2.573.103
Årets tilbageførsler på afgang	-27.612.047	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>27.612.047</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>30.326.324</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	27.612.047	25.038.944
Resultatandel	-27.612.047	2.573.103
	<b><u>0</u></b>	<b><u>27.612.047</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	9.499.417	9.499.907
Årets overførte overskud eller underskud	37.122.074	-490
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-4.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>46.621.491</u></b>	<b><u>9.499.417</u></b>
 <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	300.000
Udloddet udbytte	0	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>0</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		